

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง สปข.103/26 อาคารเรียนชั้นเดียว 3 ห้องเรียน (พื้นยกสูง)

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านควนยวน ต.ทุ่งค่าย อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง สพป.ตรัง 1

จังหวัด ตรัง

ประมาณราคาโดย นางนงเยาว์ จันทร์ย่อง

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ปรับราคาโดย

ปรับราคาเมื่อวันที่

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------|-------|-------|--------------|--------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | สรุปส่วนที่ 1 ค่างานและต้นทุน | | | | | | | | |
| | กลุ่มงานที่ 1 | | | | | | | | |
| 1 | งานโครงสร้าง | | รวม | | 527,229.50 | | 165,712.75 | 692,942.25 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | รวม | | 403,829.00 | | 194,049.00 | 597,878.00 | |
| 3 | งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย | | รวม | | 40,160.00 | | | 40,160.00 | |
| 4 | งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร | | รวม | | 54,847.00 | | 9,615.00 | 64,462.00 | |
| 5 | งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ | | รวม | | | | | - | |
| 6 | ระบบลิฟต์และบันไดเลื่อน | | รวม | | | | | - | |
| 7 | ระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ | | รวม | | | | | - | |
| | รวมค่างานกลุ่มที่ 1 | | | | 1,026,065.50 | | 369,376.75 | 1,395,442.25 | |
| | กลุ่มงานที่ 2 | | | | | | | - | |
| 1 | งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ | | รวม | | 16,800.00 | | | 16,800.00 | |
| 2 | งานตกแต่งภายในอาคาร | | รวม | | | | | - | |
| | รวมค่างานกลุ่มที่ 2 | | | | 16,800.00 | | - | 16,800.00 | |
| | กลุ่มงานที่ 3 | | | | | | | - | |
| 1 | งานภูมิทัศน์ | | รวม | | | | | - | |
| 2 | งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ | | รวม | | | | | - | |
| | รวมค่างานกลุ่มที่ 3 | | | | | | | - | |
| | รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด | | รวม | | 1,042,865.50 | | 369,376.75 | 1,412,242.25 | |

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง สปช.103/26 อาคารเรียนชั้นเดียว 3 ห้องเรียน (พื้นที่สูง)

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านควนยวน ต.ทุ่งค่าย อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง สพ.ตรัง 1

จังหวัด ตรัง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | สรุปส่วนที่ 1 ค่างานและต้นทุน คำนวณในราคาทุน | | | | | | | | |
| | กลุ่มงานที่ 1 | * | | | | | | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| | 1.1 งานดิน หิน ทรายและฐานราก | | | | | | | | |
| | ขุดดินฐานรากและถมคืบ (แรงคน) | 68 | ลบ.ม. | - | - | 125 | 8,500.00 | 8,500.00 | |
| | ทรายหยาบรองกันฐานราก | 1.5 | ลบ.ม. | 360.00 | 540.00 | 91 | 136.50 | 676.50 | |
| | คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5 | 0.75 | ลบ.ม. | 2,034.00 | 1,525.50 | 391 | 293.25 | 1,818.75 | |
| | รวมงานข้อ 1.1 | | | | 2,065.50 | | 8,929.75 | 10,995.25 | |
| | 1.2 งานตอกเสาเข็ม | | | | | | | | |
| | เสาเข็ม ค.ส.ทกเหลี่ยมกลาง ขนาด 0.15x5.00 ม.B47ร | 147 | ต้น | 388.00 | 57,036.00 | 108 | 15,876.00 | 72,912.00 | |
| | รวมงานข้อ 1.2 | | | | 57,036.00 | | 15,876.00 | 72,912.00 | |
| | 1.3 งานแบบหล่อกรีต | | | | | | | | |
| | ไม้แบบทั่วไป อาคาร 1 ชั้น | 322 | ลบ.ฟ. | 400.00 | 128,800.00 | | | 128,800.00 | |
| ลำ | ไม้คร่าว | 98 | ลบ.ฟ. | 400.00 | 39,200.00 | | | 39,200.00 | |
| | ไม้ค้ำยัน | 72 | ต้น | 28.00 | 2,016.00 | | | 2,016.00 | |
| | ตะปูขนาดต่างๆ | 100 | กก. | 26.00 | 2,600.00 | | | 2,600.00 | |
| | ค่าแรงไม้แบบ | 403 | ตร.ม. | - | - | 133 | 53,599.00 | 53,599.00 | |
| | รวมค่างานกลุ่มที่ 3 | | | | 172,616.00 | | 53,599.00 | 226,215.00 | |
| | 1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง | | | | | | | | |
| | คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ ตร.ชม./ 210 กก.ตรงชม. | 32 | ลบ.ม. | 2,259.00 | 72,288.00 | 391 | 12,512.00 | 84,800.00 | |
| | รวมงานข้อ 1.4 | | | | 72,288.00 | | 12,512.00 | 84,800.00 | |

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง สปข.103/26 อาคารเรียนชั้นเดียว 3 ห้องเรียน (พื้นที่สูง)

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านควนยวน ต.ทุ่งค่าย อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง สพ.ตรัง 1

จังหวัด ตรัง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------|-------|-------|--------------|-------------------|--------------|-------------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | 1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | | |
| | -เหล็กโครงสร้างทั้งหมด | 4 | ตัน | 18,976.00 | 75,904.00 | 4,100.00 | 16,400.00 | 92,304.00 | |
| | - ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18) | 120 | กก. | 22.00 | 2,640.00 | - | - | 2,640.00 | |
| | รวมงานข้อ 1.5 | | | | 78,544.00 | | 16,400.00 | 94,944.00 | |
| | 1.6 งานพื้นสำเร็จรูป | | | | | | | | |
| | -พื้นสำเร็จรูปน้ำหนักปลอดภัย 300 กก/ตร.ม | 176 | ตร.ม. | 235.00 | 41,360.00 | 25.00 | 4,400.00 | 45,760.00 | |
| | - คอนกรีตทับหน้าพื้นสำเร็จรูป หนา 5 มม. | 176 | ตร.ม. | 110.00 | 19,360.00 | 30.00 | 5,280.00 | 24,640.00 | |
| | - ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป | 176 | ตร.ม. | 25.00 | 4,400.00 | 5.00 | 880.00 | 5,280.00 | |
| | รวมงานข้อ 1.6 | | | | 65,120.00 | | 10,560.00 | 75,680.00 | |
| | 1.7 งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก | | | | | | | | |
| | -เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม. | 68 | ท่อน | 572.00 | 38,896.00 | 340.00 | 23,120.00 | 62,016.00 | |
| | - เหล็กฉาก 40x40x3.2 มม. | 19 | ท่อน | 194.00 | 3,686.00 | 113.00 | 2,147.00 | 5,833.00 | |
| | - เหล็กฉาก 50x50x3.2 มม. | 63 | ท่อน | 246.00 | 15,498.00 | 143.00 | 9,009.00 | 24,507.00 | |
| | - เหล็กสี่เหลี่ยมกลวงขนาด 3"x3" หนา 2 มม. | 6 | ท่อน | 580.00 | 3,480.00 | 230.00 | 1,380.00 | 4,860.00 | |
| | -แผ่นเหล็ก | 28 | แผ่น | 190.00 | 5,320.00 | - | - | 5,320.00 | |
| | - น๊อตเหล็ก | 56 | ตัว | 40.00 | 2,240.00 | - | - | 2,240.00 | |
| | - ทาสีกันสนิมโครงหลังคา | 348 | ตร.ม. | 30.00 | 10,440.00 | 35.00 | 12,180.00 | 22,620.00 | |
| | รวมงานข้อ 1.7 | | | | 79,560.00 | | 47,836.00 | 127,396.00 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด | | | | 527,229.50 | | 165,712.75 | 692,942.25 | |

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง สปช.103/26 อาคารเรียนชั้นเดียว 3 ห้องเรียน (พื้นที่สูง)

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านควนยวน ต.ทุ่งค่าย อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง สพ.ตรัง 1

จังหวัด ตรัง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-------------------|--------------|------------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | 2.1 งานมุงหลังคา | | | | | | | | |
| | - กระเบื้องลอนคู่ 0.50x 1.20 เมตร หนา 5 มม. | 780 | แผ่น | 58.00 | 45,240.00 | - | - | 45,240.00 | |
| | - ครอบกระเบื้องลอนคู่ | 65 | แผ่น | 58.00 | 3,770.00 | - | - | 3,770.00 | |
| | - อุปกรณ์ยึดกระเบื้อง | 850 | ตัว | 6.00 | 5,100.00 | - | - | 5,100.00 | |
| | - เชิงชายบันลม | 80 | เมตร | 145.00 | 11,600.00 | 94.00 | 7,520.00 | 19,120.00 | |
| | - ปิดลอนกระเบื้อง | 80 | เมตร | 64.00 | 5,120.00 | 69.00 | 5,520.00 | 10,640.00 | |
| | - ค่าแรงมุงหลังครกระเบื้อง | 648 | ตร.ม. | - | - | 45.00 | 29,160.00 | 29,160.00 | |
| | รวมงานข้อ 2.1 | | | | 70,830.00 | | 42,200.00 | 113,030.00 | |
| | 2.2 งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| | - ฝ้าเพดานกระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบหนา 4 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี | 172 | ตร.ม. | 251.00 | 43,172.00 | 75.00 | 12,900.00 | 56,072.00 | |
| | - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดทนความชื้น 9 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี | 176 | ตร.ม. | 312.00 | 54,912.00 | 75.00 | 13,200.00 | 68,112.00 | |
| | - บัวฝ้าเพดาน ขนาด 1/2" x 2" | 170 | เมตร | 27.00 | 4,590.00 | 45.00 | 7,650.00 | 12,240.00 | |
| | - ทาสีพลาสติกฝ้าเพดาน | 348 | ตร.ม. | 35.00 | 12,180.00 | 30.00 | 10,440.00 | 22,620.00 | |
| | - ทาสีน้ำมันบัวฝ้าเพดาน | 170 | เมตร | 5.00 | 850.00 | 3.00 | 510.00 | 1,360.00 | |
| | รวมงานข้อ 2.2 | | | | 115,704.00 | | 44,700.00 | 160,404.00 | |
| | 2.3 งานพื้น | | | | | | | | |
| | - ผิวพื้นขัดมันเรียบ | 230 | ตร.ม. | 95.00 | 21,850.00 | 82.00 | 18,860.00 | 40,710.00 | |
| | รวมงานข้อ 2.3 | | | | 21,850.00 | | 18,860.00 | 40,710.00 | |

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง สปข.103/26 อาคารเรียนชั้นเดียว 3 ห้องเรียน (พื้นที่สูง)

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านควนยวน ต.ทุ่งค่าย อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง สพ.ตรัง 1

จังหวัด ตรัง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------|-------|-------|--------------|------------------|--------------|------------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | 2.4 งานผนัง | | | | | | | | |
| | - ผนังก่อคอนกรีตบล็อก 7 ซม. | 144 | ตร.ม. | 122.00 | 17,568.00 | 80.00 | 11,520.00 | 29,088.00 | |
| | - ผนังกระเบื้องแผ่นเรียบ 6 มม. คร่าวเหล็ก | 13 | ตร.ม. | 246.00 | 3,198.00 | 95.00 | 1,235.00 | 4,433.00 | |
| | -เอ็น ค.ส.ล | 130 | เมตร | 79.00 | 10,270.00 | 44.00 | 5,720.00 | 15,990.00 | |
| | รวมงานข้อ 2.4 | | | | 31,036.00 | | 18,475.00 | 49,511.00 | |
| | 2.5 งานบัวเชิงผนัง | | | | | | | | |
| | - บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 1" x 4" | 108 | เมตร | 70.00 | 7,560.00 | 50.00 | 5,400.00 | 12,960.00 | |
| | - ทาสีบัวเชิงผนังไม้ | 108 | เมตร | 4.00 | 432.00 | 3.00 | 324.00 | 756.00 | |
| | รวมงานข้อ 2.5 | | | | 7,992.00 | | 5,724.00 | 13,716.00 | |
| | 2.6 งานฉาบปูน | | | | | | | | |
| | - ฉาบปูนเรียบผนัง | 288 | ตร.ม. | 78.00 | 22,464.00 | 82.00 | 23,616.00 | 46,080.00 | |
| | - ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง | 75 | ตร.ม. | 73.00 | 5,475.00 | 100.00 | 7,500.00 | 12,975.00 | |
| | รวมงานข้อ 2.6 | | | | 27,939.00 | | 31,116.00 | 59,055.00 | |
| | 2.7 งานประตูหน้าต่างและช่องแสง/ระบายอากาศ | | | | | | | | |
| | - ประตู ป.1 | 6 | ชุด | 2,100.00 | 12,600.00 | 335.00 | 2,010.00 | 14,610.00 | |
| | - หน้าต่าง น.1 | 6 | ชุด | 6,800.00 | 40,800.00 | 700.00 | 4,200.00 | 45,000.00 | |
| | - ช่องแสง ช.1 | 6 | ชุด | 2,900.00 | 17,400.00 | 400.00 | 2,400.00 | 19,800.00 | |
| | - ช่องแสง ช.2 | 6 | ชุด | 2,900.00 | 17,400.00 | 400.00 | 2,400.00 | 19,800.00 | |
| | รวมงานข้อ 2.7 | | | | 88,200.00 | | 11,010.00 | 99,210.00 | |

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง สบข.103/26 อาคารเรียนชั้นเดียว 3 ห้องเรียน (พื้นยกสูง)

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านควนยวน ต.ทุ่งค่าย อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง สพ.ตรัง 1

จังหวัด ตรัง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------------------------------------|--------------------------------------|-------|-------|--------------|------------------|--------------|-----------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 4 | งานระบบไฟฟ้าและการสื่อสาร | | | | | | | | |
| | 4.1 งานดวงโคมไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | - โคมไฟฟ้า 1 x 36 W ตะแกรงถีไบพัด | 18 | ชุด | 1,740.00 | 31,320.00 | 135.00 | 2,430.00 | 33,750.00 | |
| | - โคมไฟฟ้า 1 x 18 W ตะแกรงใบพัด | 5 | ชุด | 1,290.00 | 6,450.00 | 115.00 | 575.00 | 7,025.00 | |
| | รวมงานข้อ 4.1 | | | | 37,770.00 | | 3,005.00 | 40,775.00 | |
| | 4.2 งานสวิตช์และเต้ารับ (ปลั๊ก) | | | | | | | | |
| | - สวิตช์เดี่ยว | 11 | ชุด | 52.00 | 572.00 | 80.00 | 880.00 | 1,452.00 | |
| | - เต้ารับเดี่ยว (ปลั๊ก) | 3 | ชุด | 80.00 | 240.00 | 90.00 | 270.00 | 510.00 | |
| | รวมงานข้อ 4. 2 | | | | 812.00 | | 1,150.00 | 1,962.00 | |
| | 4.3 งานเดินสายไฟไฟฟ้า | | | | | | | | |
| | เดินสายไฟฟ้าดวงโคม | 23 | จุด | 145.00 | 3,335.00 | 80.00 | 1,840.00 | 5,175.00 | |
| | - เดินสายไฟฟ้าสวิตช์ | 11 | จุด | 145.00 | 1,595.00 | 80.00 | 880.00 | 2,475.00 | |
| | - เดินสายไฟฟ้าปลั๊ก | 3 | จุด | 145.00 | 435.00 | 80.00 | 240.00 | 675.00 | |
| | รวมงานข้อ 4.3 | | | | 5,365.00 | | 2,960.00 | 8,325.00 | |
| | 4.4 งานแผงสวิตช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์ | | | | | | | | |
| | - ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 12 ช่อง | 1 | ชุด | 6,400.00 | 6,400.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 7,400.00 | |
| | - เซพต์สวิตช์ ขนาด 100 แอมป์ | 1 | ชุด | 4,500.00 | 4,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 6,000.00 | |
| | รวมงานข้อ 4.4 | | | | 10,900.00 | | 2,500.00 | 13,400.00 | |
| | 4.5 งานระบบสายล่อฟ้า | | | | | | | - | |
| | รวมงานข้อ 4.5 | | | | - | | - | - | |
| รวมงานค่าไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด | | | | | 54,847.00 | | 9,615.00 | 64,462.00 | |

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง สปข.103/26 อาคารเรียนชั้นเดียว 3 ห้องเรียน (พื้นที่สูง)

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านควนยวน ต.ทุ่งค่าย อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง สพ.ตรัง 1

จังหวัด ตรัง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 5 | งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ | | | | | | | | |
| | 5.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน | | | | | | | | |
| | รวมงานข้อ 5.1 | | | | - | | - | - | |
| | 5.2 งานพัดลมระบายอากาศ | | | | | | | | |
| | รวมงานข้อ 5.2 | | | | - | | - | - | |
| | รวมค่างานระบบปรับอากาศและระบายอากาศทั้งหมด | | รวม | | - | | - | - | |
| 6 | งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน | | | | | | | | |
| | 6.1 งานระบบลิฟท์ | | | | | | | | |
| | รวมงานข้อ 6.1 | | | | - | | - | - | |
| | 6.2 งานบันไดเลื่อน | | | | | | | | |
| | รวมงานข้อ 6.2 | | | | - | | - | - | |
| | รวมค่างานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อนทั้งหมด | | รวม | | - | | - | - | |
| 7 | งานระบบเครื่องกวดและระบบพิเศษอื่นๆ | | | | | | | | |
| | 7.1 งานระบบเครื่องกวด | | | | | | | | |
| | รวมงานข้อ 7.1 | | | | - | | - | - | |
| | 7.2 งานระบบอื่นๆที่เกี่ยวข้อง | | | | | | | | |
| | รวมงานข้อ 7.2 | | | | - | | - | - | |
| | รวมค่างานระบบเครื่องกวดและระบบพิเศษอื่นๆทั้งหมด | | รวม | | - | | - | - | |

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง สปข.103/26 อาคารเรียนชั้นเดียว 3 ห้องเรียน (พื้นที่สูง)

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านควนยวน ต.ทุ่งค่าย อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง สพ.ตรัง 1

จังหวัด ตรัง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | กลุ่มงานที่ 2 | | | | | | | | |
| 1 | งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือจัดทำ | | | | | | | | |
| | 1.1 ครุภัณฑ์สร้างกับที่ | 3 | ชุด | 5,600.00 | 16,800.00 | รวมค่าแรง | - | 16,800.00 | |
| | - กระดานดำ | | | | 16,800.00 | | - | 16,800.00 | |
| | รวมงานข้อ 1.1 | | | | | | | | |
| | รวมค่าครุภัณฑ์จัดจ้างหรือจัดทำทั้งหมด | | รวม | | 16,800.00 | | - | 16,800.00 | |
| 2 | งานตกแต่งภายในอาคาร | | | | | | | | |
| | 2.1 งานเวทีห้องประชุม | | | | | | | | |
| | รวมงานข้อ 2.1 | | | | - | | - | - | |
| | รวมค่าตกแต่งภายในอาคารทั้งหมด | | รวม | | - | | - | - | |

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง สปข.103/26 อาคารเรียนชั้นเดียว 3 ห้องเรียน (พื้นที่สูง)

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านควนยวน ต.ทุ่งค่าย อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง สพ.ตรัง 1

จังหวัด ตรัง

ประมาณราคาโดย

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ปรับราคาโดย

ปรับราคาเมื่อวันที่

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | กลุ่มงานที่ 3 | | | | | | | | |
| 1 | งานปรับภูมิทัศน์ | | | | | | | | |
| | 1.1 งานระบบสุขาภิบาลบริเวณ | | | | | | | | |
| | รวมงานข้อ 1.1 | | | | - | | - | - | |
| | รวมค่างานปรับภูมิทัศน์ทั้งหมด | | รวม | | - | | - | - | |
| 2 | งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ | | | | | | | | |
| | 2.1 งานรั้ว งานป้อมยาม ถนน ทางเท้า | | | | | | | | |
| | รวมงานข้อ 1.2 | | | | - | | - | | |
| | รวมค่างานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ | | รวม | | - | | - | | |